
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 27902

MIÉRCOLES, 10 DE SEPTIEMBRE DE 2014 - BOC NÚM. 174

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

2
5
3
0

  

     AYUNTAMIENTO DE VALDEOLEA

   CVE-2014-12530   Anuncio de formalización del contrato de Servicios de Asistencia Do-
miciliaria. Expediente 032/2014.

   Por Resolución de Alcaldía 121/2014 de fecha 6 de agosto de 2014 se adjudicó el contrato 
de servicios de asistencia domiciliaria publicándose su formalización a los efectos del artículo 
154 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, aprobado por el Real De-
creto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre: 

 1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Valdeolea. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría - Intervención. 

 c) Número de expediente: 032/2014. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.ayuntamientovaldeolea.com 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Servicios. 

 b) Descripción: Servicio de Asistencia Domiciliaria. 

 c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 85312000-9. 

 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria y perfi l del 
contratante. 

 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 12.06.2014. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 162.006,00 euros y 6.480,24 euros de IVA. 

 5. Presupuesto base de licitación: Importe neto: 13,30 euros/hora, IVA excluido. 

 6. Adjudicación del contrato: 

 a) Fecha de adjudicación: 06.08.2014. 

 b) Contratista: Clece, S. A., con número de CIF A80364243. 

 c) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 12,92 euros/hora. 

 d) Fecha de formalización del contrato: 27 de agosto de 2014. 

 Valdeolea, 28 de agosto de 2014. 

 El alcalde, 

 Fernando Franco González. 
 2014/12530 


		2014-09-05T13:29:46+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




